2021 年 4 月

受験者各位

第 30回メンタルヘルス・マネジメント検定公開試験

WEB 成績票についてのご案内

大阪商工会議所 人材開発部

 第 30 回メンタルヘルス・マネジメント検定公開試験を受験された方の成績は、WEB 成績票照会サー

ビス専用サイトにてご確認いただくこととなります。詳細は下記のとおりでございますので、受験された

方は必ずご確認ください。

記

■受験票に記載の URL または QR コードから、以下の【WEB 成績票照会期間】に専用サイトへアクセ

スし、ご自身の成績をご確認ください。専用サイトの URL は、受験票のみに記載されています。

■合格された方には、合格証と成績票をあわせて以下の【合格証・成績票発送日】に発送いたします。

■WEB 成績票照会サービス専用サイトの URL や合否、受験番号等のお問合せにはお答えできません。

受験票を処分、紛失された方や WEB 成績票を閲覧できない方などには、WEB 成績票と同一内容の成

績票を郵送いたします。以下の【成績票郵送希望者受付期間】に受験者ご本人が検定試験センター（06-

6944-6141）までご連絡ください。

 ※専用サイトにて合格を確認された方は、成績票郵送希望のご連絡は不要です。

※成績票、合格証送付にあたって別途費用は発生いたしません。

※不合格の方には成績票の発送はありません。不合格の方で成績票の郵送をご希望の方は、【成績票郵

送希望者受付期間】に、受験者ご本人が検定試験センター（06-6944-6141）までご連絡ください。

＜各種日程・期間＞   ※記載の期間以外にはいかなる対応も出来かねますのでご了承ください。

【WEB 成績票照会期間】

 Ⅱ種・Ⅲ種 2021 年 4 月 23 日（金）10:00 ～ 5 月 21 日（金）17:00

【成績票郵送希望者受付期間】

 Ⅱ種・Ⅲ種 2021 年 4 月 23 日（金）～ 4 月 30 日（金）

【合格証・成績票発送日】 ※合格者のみ

 Ⅱ種・Ⅲ種 2021 年 4 月 30 日（金）

＜問合せ先＞

メンタルヘルス・マネジメント検定試験センター

TEL：06-6944-6141

（土･日･祝休日･年末年始を除く 10:00 ～ 17:00）

MAIL：info@mental-health.ne.jp

以 上